

UC Boliginvest ApS

Korsholm Alle 17,

5500 Middelfart

CVR-nr. 45407985

Årsrapport 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. marts 2026

Niels Henning Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	UC Boliginvest ApS Korsholm Alle 17, 5500Middelfart
CVR-nr.	45407985
Stiftelsesdato	4. februar 2025
Regnskabsår	4. februar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Niels Henning Sørensen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
CVR-nr.	27619096

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af boliger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 4. februar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. -57.281, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 1.849.765, og en egenkapital på kr. -17.281.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af et opstartsår.

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt, men forventer at reetablere kapitalen ved egen fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

UC Boliginvest ApS

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.
Bruttotab		-10.990
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.998
Driftsresultat		-15.988
Andre finansielle indtægter		13
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-56.657
Resultat før skat		-72.632
Skat af årets resultat	1	15.351
Årets resultat		-57.281
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-57.281
Resultatdisponering		-57.281

UC Boliginvest ApS**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger	2	1.805.587
Materielle anlægsaktiver		<u>1.805.587</u>
Anlægsaktiver		<u>1.805.587</u>
Udsudte skatteaktiver		1.100
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		14.251
Tilgodehavender		<u>15.351</u>
Likvide beholdninger		<u>28.827</u>
Omsætningsaktiver		<u>44.178</u>
Aktiver		<u>1.849.765</u>

UC Boliginvest ApS**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-57.281
Egenkapital		<u>-17.281</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.825.375
Deposita		22.500
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.847.875</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.671
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000
Periodeafgrænsningsposter		7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.171</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.867.046</u>
Passiver		<u>1.849.765</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	4	
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

Noter

2025

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	14.251
Regulering udskudt skat	1.100
	<u>15.351</u>

2. Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.810.585
Kostpris ultimo	<u>1.810.585</u>

Årets afskrivninger	-4.998
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.998</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.805.587</u>
-------------------------------------	------------------

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.825.375	0	1.825.375
Deposita	22.500	0	22.500
	<u>1.847.875</u>	<u>0</u>	<u>1.847.875</u>

4. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>
-----------------------------------	----------

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for UC DK Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.